Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

27.11.2024 №90-АХ
г. Хабаровск

==

Об размера платы за проживание в общежитиях КГА ПОУ
ХТК студентов из числа коренных малочисленных народов Севера,
Сибири иДальнего Востока РоссийскойФедерации

В целях социальной поддержки студентов из числа коренных
малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской
Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.12.2024 для студентов из числа коренных

малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской
Федерации плату за проживание в общежитии КГА ПОУ ХТКв размере 50%
от утвержденной для обучающихся на бюджетной основе, а именно:

— в общежитии по адресу: ул. Ким Ю Чена, д. 38 — 545,00 руб.
в месяц;

— в общежитии по адресу: Восточное шоссе, д. 2а — 385,00 руб.
в месяц.

2. Заведующим общежитиями Чайко А.А., Александровой Т.О., при
заключении договоров применять расчеты — стоимости — проживания
в соответствие с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Власову О.Ю. и на заместителя
директора по учебной работе ПилипенкоН.А.

Директор и Л.В. Менякова

Медовник Т.В.

		cert@khtk27.ru
	2024-11-28T12:28:31+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна